

مدیران بخش‌های هیئت، ستایشگری و کتاب مهرواره هوای نو از چند و چون این مهرواره می‌گویند

گزارش يك رویداد هیئتی

مهرواره هوای نو از سه بخش هیئت، کتاب هیئت و ستایشگران اهل بیت (ع) تشکیل شده است. برای ایجاد نظم و اجرای هرچه بهتر این بخش‌ها مدیرانی انتخاب شده‌اند تا بر روند اجرای مهرواره در این بخش‌ها نظارت کنند. سراغ مدیران بخش‌های مهرواره هوای نو رفتیم تا برآیمان از اجرای این مهرواره و چند و چون اجرای آن بگویند. مهرواره هوای نو با شعار «در هوای نوی هیئت، نفسی تازه کنیم» کارش را آغاز کرده و قرار است به عنوان یک رویداد ملی در حوزه هیئت هر سال برگزار شود.



«رحیم آبروش» مدیر بخش هیئت:

گام‌های محکمی برای جهت‌دهی به هیئت‌ها برداشته‌ایم

بخش هیئت را می‌توان گسترده‌ترین بخش مهرواره هوای نو نامید که از ۱۰ رشته تشکیل شده است. «رحیم آبروش» مدیر بخش هیئت، مهرواره هوای نو را سبب دیده‌شدن کارهای هیئت می‌داند و می‌گوید: «مهرواره کاری است که با برگزاری آن سعی شده تا زحمات ارزشمند هیئتی‌ها ارزیابی و ارج‌گذاری شود. برای اینکه در مهرواره آن رقابت کاذب شکل نگیرد، سعی کردیم بیشتر مهر و محبت اباعبدالله (ع) با فرهنگ حسینی و عاشورایی را میان هیئت‌ها گسترش دهیم تا در کنارش ارزش‌گذاری، جهت‌دهی و هدف‌گذاری برای رسیدن به آن نقطه مطلوب اهل بیت (ع) رقم بخورد». برای استمرار مهرواره هوای نو در سال‌های آینده، از همان ابتدای راه تدابیری اندیشیده شده است. مسئولان اجرای این مهرواره تلاش کردند با بررسی، مشورت و همچنین ارزیابی جامع، گام‌های محکمی در این مسیر بردارند. مدیر بخش هیئت مهرواره با اشاره به این موضوع می‌گوید: «برای اینکه مهرواره در آینده استمرار داشته باشد، سعی کردیم امسال با انتخاب سه بخش هیئت، کتاب هیئت و ستایشگران اهل بیت (ع) به مهرواره بپردازیم تا هم امکان ورود داشته باشیم و هم بتوانیم این بخش‌ها را در حدی توسعه دهیم تا به نتایج مطلوب نزدیک شویم». اهمیت بخش هیئت به گونه‌ای است که رشته‌های بسیاری در مهرواره برای آن در نظر گرفته شده است.

آبروش در تعریف بخش هیئت می‌گوید: «بخش هیئت را شاید بتوان اصلی‌ترین و وسیع‌ترین بخش مهرواره دانست. بخش هیئت به ماهیت جمعی و هویت مشارکتی هیئت اشاره می‌کند، ما هیئت را اجتماعی مؤمنانه از افراد می‌بینیم که گرد هم جمع شده‌اند تا به احیای امر اهل بیت (ع) بپردازند. ما هیئت را در معنای متعالی دنبال می‌کنیم؛ هر چند آن معنای پایه و مبنای هیئت را هم فراموش نمی‌کنیم و آن را بسیار مهم می‌بینیم. با این دیدگاه‌ها رشته‌هایی که برای هیئت تعریف شده است، تنوع و گستردگی دارد». او سخنانش را این‌گونه ادامه می‌دهد: «برای اینکه به اقدامات هیئت‌ها توجه کنیم، شاید به زمان، زیرساخت‌ها و تجربه‌های بیشتری نیاز داشته باشیم. برای سال اول مهرواره سه محور اصلی، ویژه و جنبی را برای بخش هیئت انتخاب کردیم که هر یک رشته‌هایی را شامل می‌شوند». در هر یک از رشته‌های بخش هیئت از یک هیئت برگزیده و سه هیئت شایسته تقدیر می‌شود. آبروش می‌گوید: «برای شرکت در رشته‌ها محدودیتی وجود ندارد. هر هیئت می‌تواند در رشته‌های مختلف شرکت کند و حتی در همه رشته‌ها برگزیده شود. برای شرکت در مهرواره، هر هیئت باید ابتدا در رشته‌های مورد نظر ثبت‌نام کند و در ادامه متناسب با رشته انتخابی اسناد و مدارک یا کارهای خود را در قالب تصویر، ویدئو یا متن توضیح به دبیرخانه مهرواره ارائه دهد». او می‌افزاید: «با اجرای مهرواره هیئت‌های دیگر هم می‌آیند و تلاش می‌کنند برنامه‌های خود را از تقاد دهند. امسال اولین سال این رویداد است؛ پس سعی می‌کنیم تا موانع را برطرف کنیم. این کار سبب می‌شود جهت‌دهی‌ها صورت بگیرد».

استمرار مهرواره هوای نو

مدیر بخش هیئت مهرواره با اشاره به این موضوع می‌گوید: «برای اینکه مهرواره در آینده استمرار داشته باشد، سعی کردیم امسال با انتخاب سه بخش هیئت، کتاب هیئت و ستایشگران اهل بیت (ع) به مهرواره بپردازیم تا هم امکان ورود داشته باشیم و هم بتوانیم این بخش‌ها را در حدی توسعه دهیم تا به نتایج مطلوب نزدیک شویم».